tit paludes, nemo est, qui factis me æquiparare queat.

M A X O T I D E , &c. Mithridates amissus exercitu, &c. Mæotide, &

illis paludibus, &c. defendatur.

M A G I , magis. 7. Fam. pro Mur. 30.

Non ex iure manu conseratum, sed mage ferro

Rem repetunt. — Ennij.

M A G I C U S , i. de Or. Magicum carmen.

M A G I S , plus, plus plusque. 6. Fam. 17. Quotidiè magis ac magis

superior te in Epeirum profectum. 2. Fam. 18. Sed mihi magis

magisque quotidie de rationibus tuis cogitanti, placet. 1. A. 5.

Quotidiè magis magisque perditi homines vbi minabantur.

Par. 3. Nihil huic addi potest, quo magis virtus sit. pro Mil. 17.

Non magis erit parricida, si quis consularem patrem, quam si

quis humilem necauerit. pro Planc. 60. Is magis ædilis fieri non

ponuisse. pro S.R. 39. Annos natus magis quadraginta. 2. Fa. 6.

Ita contendit, ut nihil vnuquam magis. 2. de Ora. 15. Magis adeò

id facultate quam alia villa culpa mea contigit. 16. Fam. 19. Ex-

cepto tuas literas, te ipsum multo magis. 2. de Or. 139. Ac multò

etiam magis ad vos. pro Fl. 69. Nunc vero hoc magis, quod, &c. quod,

&c. cont. Rull. 96. Inno vero etiam hoc magis, quam, &c. quod,

&c. Ibid. Atque eò magis, si, &c. Ibid. 77. Et eò magis, quod,

&c. Ibid. Memoretur non tam illos esse nobis quam hos perti-

ncescendo: atq; etiam hoc magis sunt timendi, quod, &c. i. Off.

72. Capitentibus remp. nihil minus quam Philosophis, haud

sco an magis etiam despiciencia adhibenda sit rerum huma-

num. 16. Attic. 5. Magis est quod gratuler tibi, quam quod te

rogem. pro Cæl. 14. Cuius in magnis cateruis amicorum si fuit

etiam Cælius, magis est ut ipse moleste ferat errasse se quam ut

ilius amicitia crimen reformat. 14. At. 10. De Græcia magis

ac magis cogito.

Syntaxis. Magis ac magis. Magis magis. Annos magis 40. natus.

Magis est quod lugeas, quam quod, &c.

M A G I S T R E R , præceptor, doctor, autor. 1. de N. 72. Epicurus gloria-

bar se magistrum habuisse nullum. 2. A. 90. Quanquam te

bonum timor faciebat non diuturni magister officij. de Senect.

19. Nec vlli bonarum artium magistri non beati putandi, quam-

vis confessuerunt vires. 2. A. 8. Iam in uideo magistro tuo, qui te

tanta mercede quanta iam proferam, nihil sapere docuit. 1. de

Orat. 24. Pueri in hoc genere apud magistros exercentur. pro

S.R. 18. Is discipulus magistro tantulum de arte non concedit.

de Cl. 104. Gracchus semper habuit exquisitos è Græcia magi-

stros. 2. de Orat. 133. Magistri, ad quos filios nostros mittimus.

1. de Inu. 35. Artium liberalium magistri, viuendi præceptores.

9. Fa. 16. Magister cœnandi, discipulus dicendi. 2. de Or. 9.4. Iso-

crates magister omnium istorum, &c. Or. 10. Plato grauissimus

autor & magister intelligendi & dicendi. Ibid. 17. & 1. de N. 33.

Aristoteles a magistro Platone dissentens. 3. de Ora. 137. Plato

non lingue solùm, verum etiam animi ac virtutis magister. pro

Mur. 65. Vestri præceptores & virtutis magistri. id est, Stoici. Ibid.

64. Hęc omnia non à natura sunt, sed à magistro, sine magistro,

duce natura. **Lege.** M A M M A. Or. 112. Existimator alicuius arti-

fici, non magister. pro Rab. P. 9. Vfus est magister optimus. 1. de

Or. 150. Stylus perfector dicedi, ac magister. 5. V. 54. Dux & ma-

gister ad faciéndum aliiquid. de Cl. 196. Sua fitionem legis Seruilię

ibi magistrum fuisse dicebat. pro Cor. 27. Tum vero ius omne

noster iste magister mutandæ ciuitatis ignorat. 2. de Or. 197.

Quamobrem hoc vos doceo, bonus ego videlicet & eruditus

magister. de Arusp. 18. Ego habeo autores & magistros colen-

dorum religionum, maiores nostros pro Do. 104. Autor & ma-

gister publicæ religionis. Ibid. 141. Præfertim illo magistro, qui

cogeneretur docere antequam ipse didicisset. pro Cec. 32. Te vti

in hac re magistro volo. 1. V. 47. Si ab isto libro quem tibi ma-

gister ludi nescio quis ex alienis orationibus compositum de-

ctu. de Sen. 46. Summus magister in populo. 5. At. 15. & 4. V. 162.

M a g i s t r o s scripturæ. Lege, S C R I P T V R A . Ibid. 182. Magistri
qui tabulas habebant. Ibid. 173. Quidam qui tum magister erat
eius societas. 11. Att. 10. 13. Fa. 9. & 65. pro Pl. 32. P. Crassus ma-
ximarum societatum autor, plurimarum magister. 1. Attic. 1. L.
Pontius, quem putabant magistrum fore, si bona venirent. pro
Qu. 50. Cui magistri fiunt, domini constituantur, qui qua lege,
qua conditione pereat pronuncient, huic, &c. Hortenf. Imbecillus
est pudoris magister timor. Ibid. Cum sine magistro senserit, quid natura desideret.

**M a g i s t r o s equitum, cui imperium summum in equites erat, ut di-
ctato in populum.** 9. At. 18. Sylla potuit efficere ab interrege, vt
dictator diceretur & magister equitum. 3. de Leg. 8. Isque aue
sinistra dictus populi magister esto. Ibid. 10. Magister populi
equitumque.

T A D I V N C T . Bonus, & eruditus, germani, notus & eruditus, 2. de Or.
Exquisiti, perfectus, de Clar. Familiaris alicuius, 5. Verr. Gratissimus,
optimus, & præstantissimus dicendi, Rhetorici, 1. de Orat. Inepci,
Postquam ad Quir. Imbecillus, Hort. Magnus, & sapiens, 4. Attic.
Maximus, 2. Tusc. Moleitus, 3. Fam. Nous, 4. Verr. & 3. de Or. Optimus,
pro Rab. Senior, pro Mur. Summus, de Senec. Veteres, 5. Tusc.

Syntaxis. Magistrum habere. Artium liberalium magistri. Plato
aut. & magister intelligendi, virtutis, animi. Effectus & magister.
Perfectus & magister. Dux & magister ad. &c. Societas, ludi, scri-
ptura magister.

M A G I S T R I V M , magistri dignitas & officium, censura. de Sen.
46. Me vero & magisteria delectant à maioribus instituta, &
is sermo, qui à summo adhibetur magistro in populo. de Prou.
Conf. 46. Magisterium morum.

**M A G I S T R A T I V S , dignitas, honor, potestas, facies, procuratio negotiij
& munieris publici, qui cu potestate est, qui potestate gerit.** de Am.
64. Vbi eos inueniems, qui honores, magistratus, imperia, po-
testates, opes, amicitiae non anteponant. pro Mur. 74. Cato ne-
gat iudicium hominum in magistratibus mandandis, volunta-
tibus coiumpi oportere. Ibid. 76. Nulla re allici mentes ho-
minum oportere ad magistratum mandandum, nisi dignitate.
1. Offic. 124. Est igitur proprium munus magistratus, intelli-
gere se gerere personam ciuitatis, deberéque eius dignitatem
& decus sustinere, seruare leges, iura describere, ea fidei suæ
commissa meminisse. pro Seft. 55. Censura sanctissimus magi-
stratus. 6. V. 137. Ad me venit Heraclius is, qui tum magistratum
Syracusis habebat. 1. Offic. 149. Cedere iis, qui magistratum
habebant. pro Plan. 8. Tum enim magistratum non gere-
bat is qui ceperat, si patres autores non erant facti. pro Plan.
15. Libertas populi in mandandis magistratibus. Ibid. 61. Com-
missi sunt iis magistratus. ad Brut. 10. Nemo tribunus plebis,
nemo alio magistratu, nemo priuatus autor extitit. 5. Dum
vñus erit patricius magistratus, auspicia ad patres redire non
possunt. Ibid. C. Marius factus est augur. pro Clu. 146. Legum
ministri magistratus. 2. con. Rull. 26. Lege Curiata magistratum
non dari, cui nullis comitiis ante fit datus. 3. Fam. 10.
Creare & gerere magistratum, & gerere potestatem. 5. 2. Atque
abeunt magistratus concionis habendæ potestate priuauit.
pro Qu. 10. Magistratum æquum adhuc reperi non potui.
5. V. 190. Secuti sunt auariores magistratus. 1. Qu. Fr. 1. 17. Que
in magistratu vitiōse decreuerat, eodem ipsis priuatis era iure
parendum. 5. A. 52. Ut ei triennium ante legitimū tempus magi-
stratus petere, capere, gerere licet. 3. de Leg. 2. Magistratus
hac est vis, vt præsit præscribatque recta & utilia & coniuncta
cum legibus: vt enim magistratibus leges, ita populo præ-
funt magistratus: veréque dici potest, magistratum legem es-
se loquentem, legem autem mutum magistratum. 3. de Leg.
33. Suffragia in magistratibus mandandis palam ferre melius
esse. Ibid. 47. Qui magistratu abiecerint, apud censores edant,
& exponant quid in magistratu gesserint. in Salust. 17. Acci-
perent magistratum loco prædæ. 12. Famil. 14. Nam quod huc
properent in magistratum venire, causam non habent. pro C.
Cornel. 1. Cum is tribunus plebis duas leges tulisset in eo ma-
gistratu.

T A D I V N C T . Aequus, pro Quint. Amentes, pro Dom. Amplissimus,
de Senec. Annuus, furibundus, Antequam. Mutus, lex loquens, mino-
res, mutus, 3. de Leg. Annu, noui, prouincialis, proximi, sanctissimi-
mi, pro Seft. Auariores, egregij, improbi, ac rapaces, 5. Ver. Certus, 2.
de Legib. Inepci, Postq. ad Quir. Leuissimi, ac deuulgatissimi, 9. Fam.
Liberi, 2. Attic. Maxim, 12. Fam. Miniftri legum, pro Client. Patri-
cij, 2. cont. Rull. & ep. ad Brut. Præsentes, 4. Attic. Proxiimi cognacio-
tione, 1. de Inu. Summus, 6. Ver.

Syntaxis. Magistratum alicui mandare. Magistratum habere ali-
cubi, gerere, committere, dare, creare, petere, capere. In magistratum
venire. Magistratu abire.

M A G N A M I T A S , magnitudo animi. 1. Offic. 152. Quarum
vna fit cognitionis, altera communitatis, tertia magnanimita-
tis, quarta moderationis.

MAGNANIMVS, vir magni animi, vir altus & excellens. 1. Offic.

63. Vir fortis & magnanimus.

MAGNES. 1. de Diu. 86. Ut si magnetem lapidem esse dicam, qui ferrum ad se alliciat & trahat: at rationem, cur ita sit, afferre nequeam.

Item qui est à Magnesia Thessalia regione. de Clar. 316. Dionysius Magnes.

MAGNIFACIO. 13. Fa. 16. Eius libertum Apollonium iam tum equidem cùm ille viueret, & magnificiebam & probabam.

MAGNIFICE, splendide. de Clar. 254. Amicē & magnificē laudatum puto. 5. V. 155. Magnificē laudari ab aliquo. pro Qu. 93. 3. V. 65. Magnificē ac splendide ornare conuiuum. 2. de Inuen. 116. Vasa magnificē & pretiosē cælata. 6. V. 62. Exornat amplē magnificēq; trielinū. pro Do. 115. Iste habitare laxē & magnificē voluit. 2. C. 1. Magnificē vicimus. ad Brut. 16. Iuuat enim magnificē loqui. 4. ad Her. 30. Hic qui se magnificē iactat & ostentat. 9. A. 13. Magnificē enim Sulpitius maiorum continentiam diligebat. 1. Offic. 92. Hæc præscripta seruantem licet magnificē viuere.

Syntaxis. Magnificē ac splendide conuiuum ornare. Magnificē & pretiosē. Amplē, magnificēque. Laxe, magnificēque habitare. Magnificē vincere, loqui, se iactare, aliquem diligere.

MAGNIFICENTIA, splendor. 2. de Inu. 163. Magnificentia est rerum magnarum & excelsarum, cum animi ampla quadam & splendida propositione, agitatio & administratio. 1. 110. Virtus & magnificentia, in qua grauitas & autoritas est. Orat. 83. Si ut in apparatu epularum à magnificentia recedens non se paruum solum, sed etiam elegatē videri volet. pro Mur. 76. Odit pop. Rom. priuatam luxuriam, publicam magnificentiam diligit. 2. cont. Rull. 22. Hoc vix est liberi populi, vix vestrorum amicorum magnificentia. 1. de Leg. 61. In hac illa rerum magnificentia, &c. pro Q. R. 24. Qui tantas pecunias non propter inertiam laboris, sed propter magnificentiam liberalitatis repudiavit. 3. de L. 10. Lucullo obiecta est magnificentia villa Tusculanæ. 5. Tusc. 61. Magnificentia ædium regiarum. Ibid. 96. Magnificentia & sumptus epularum. 1. Off. 72. Capessentibus rem publicam & magnificentia, & despiciencia adhibenda est rerum humanarum. 2. de Leg. 66. Funerum sepulchrorumque magnificentia. 1. Off. 140. Cauendum est etiam, præsternim si ipse ædifices, ne extra modum sumptu & magnificentia prodeas. ibid. L. Lucillus, cuius quā multi villarum magnificentiam imitati sunt. 2. 56. Theophrastus est multus in laudanda magnificentia & apportione popularium munerum. de Amic. 21. Qui virtutem verborum magnificentia metiuntur.